
ZARZĄDZENIE NR 70/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej mającej na celu wyłonienie zwycięzcy konkursu na hasło 
promujące Miasto i Gminę Łasin 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18, art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 poz.1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową mającą na celu wyłonienie zwycięzcy w konkursie na hasło promujące 
Miasto i Gminę Łasin w składzie: 

1) Renata Janczak – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Łasin, Przewodnicząca komisji; 

2) Katarzyna Filbrandt – kierownik Referatu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Łasin; 

3) Anita Kulerska – inspektor w Urzędzie Miasta i Gminy Łasin; 

4) Arkadiusz Urbański – podinspektor w Urzędzie Miasta i Gminy Łasin; 

5) Natalia Kowalczyk – podinspektor w Urzędzie Miasta i Gminy Łasin. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Urzędu Miasta i Gminy Łasin zatrudnionemu na 
samodzielnym stanowisku pracy ds. ds. obsługi sekretariatu, promocji gminy i współpracy z organizacjami 
pozarządowymi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD20AB3F-A8DC-4065-8D22-A047B1A88341. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 70/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


